ПРИКАЗ

«24» июня 2021 г.                             № 002/06
Москва

О подтверждении квалификационной категории спортивного судьи
 по конному спорту

«спортивный судья всероссийской категории»

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным
приказом Минспорта России от 28 февраля 2017 года № 134, с изменениями,
внесенными приказом Минспорта России от 13 февраля 2018 года и
Квалификационными требованиями к спортивным судьям по виду спорта «конный
спорт», утвержденными приказом Минспорта России, а также Положением о
проведении аттестации спортивных судей всероссийской категории,
утвержденным решением Бюро федерации конного спорта России от декабря 2017
года, а также протокола решения аттестационной комиссии №1 от 22 июня 2021
года ПРИКАЗЫВАЮ:

1. ПОДТВЕРДИТЬ квалификационную категорию спортивного судьи по
конному спорту «спортивный судья всероссийской категории» сроком на
4 (четыре года) с 01 мая 2021 года по 30 апреля 2025 года:

Исполнительный директор КАЛИНИН С.В.

Общероссийская общественная организация «Федерация конного спорта России»
Приложение №1
к приказу ФКСР

от 24.06.2021г. №002/06

№
п/п Физ лицо Категория Субъект основной

1 Абросимов Александр Дмитриевич ВК Татарстан Респ

2 Алхутова Любовь Александровна ВК Краснодарский край

3 Андреева Галина Геннадьевна ВК Москва г

4 Анисимова Надежда Игоревна ВК Санкт-Петербург г

5 Ашихмина Елена Александровна ВК Москва г

6 Ашмарина Галина Викторовна ВК Москва г

7 Барышева Галина Борисовна ВК Московская обл

8 Беглова Светлана Владимировна ВК Московская обл

9 Беликов Владимир Александрович ВК Московская обл

10 Белоусова Светлана Викторовна ВК Москва г

11 Большаков Илья Андреевич ВК Ярославская обл

12 Большакова Ксения Андреевна ВК Москва г

13 Борисова Лариса Анатольевна ВК Рязанская обл

14 Варламова Елена Юрьевна ВК Москва г

15 Васильев Борис Олегович ВК Москва г

16 Вебер Елена Евгеньевна ВК Алтайский край

17 Гекиев Руслан Тазретович ВК Северная Осетия - Алания Респ

18 Голиков Юрий Николаевич ВК Красноярский край

19 Горбова Маргарита Юрьевна ВК Санкт-Петербург г

20 Горбушин Андрей Николаевич ВК Свердловская обл

21 Горская Наталья Иосифовна ВК Москва г

22 Грехов Юрий Григорьевич ВК Москва г

23 Гурьянова Галина Викторовна ВК Москва г

24 Дегтярь Нина Ивановна ВК Санкт-Петербург г

25 Демченко Елена Владимировна ВК Адыгея Респ

26 Дикун Владимир Михайлович ВК Рязанская обл

27 Додонова Ольга Александровна ВК Ленинградская обл

28 Домбровская Наталья Анатольевна ВК Красноярский край

29 Дубовик Светлана Александровна ВК Челябинская обл

30 Дуняшкина Анастасия Владимировна ВК Самарская обл

Общероссийская общественная организация «Федерация конного спорта России»
31 Егорова Алевтина Анатольевна ВК Санкт-Петербург г

32 Елизаветина Мария Юрьевна ВК Московская обл

33 Елисеева Анна Андреевна ВК Москва г

34 Ермолаев Алексей Львович ВК Москва г

35 Захарова Татьяна Анатольевна ВК Тверская обл

36 Зибрева Ольга Олеговна ВК Санкт-Петербург г

37 Зубачек Маргарита Витальевна ВК Санкт-Петербург г

38 Зуева Елена Вячеславовна ВК Ленинградская обл

39 Ивлева Ольга Владимировна ВК Челябинская обл

40 Ипатова Галина Викторовна ВК Башкортостан Респ

41 Калинкин Геннадий Семенович ВК Рязанская обл

42 Карачевский Сергей Георгиевич ВК Московская обл

43 Кирдин Анатолий Анатольевич ВК Новосибирская обл

44 Кобзева Юлия Александровна ВК Белгородская обл

45 Коган Игорь Львович Вк Костромская обл

46 Коган Ольга Игоревна ВК Санкт-Петербург г

47 Корнилов Максим Валерьевич ВК Московская обл

48 Коршунова Галина Александровна ВК Самарская обл

49 Кочергина Анна Валерьевна ВК Новосибирская обл

50 Кравченко Анна Римовна ВК Красноярский край

51 Кузьмин Борис Сергеевич ВК Москва г

52 Куриченкова Юлия Михайловна ВК Московская обл

53 Леонова Екатерина Владимировна ВК Новосибирская обл

54 Леппенен Галина Эдуардовна ВК Москва г

55 Лободенко Наталья Юрьевна ВК Санкт-Петербург г

56 Логунова Надежда Леонидовна ВК Липецкая обл

57 Лудина Ирина Владимировна ВК Санкт-Петербург г

58 Мазов Дмитрий Олегович ВК Санкт-Петербург г

59 Макнами Ирина Андреевна ВК Москва г

60 Мальцева Марина Борисовна ВК Кировская обл

61 Мамонтова Ирина Николаевна ВК Московская обл

62 Маракулина Елена Лаврентьевна ВК Московская обл

63 Мартьянова Валентина
Валентиновна ВК Московская обл

Общероссийская общественная организация «Федерация конного спорта России»
64 Мирецкая Ирина Николаевна ВК Санкт-Петербург г

65 Михайлова Татьяна Георгиевна ВК Новгородская обл

66 Мягкова Ольга Анатольевна ВК Москва г

67 Ненахов Виктор Николаевич ВК Москва г

68 Нечепуренко Юрий Алексеевич ВК Москва г

69 Никишина Елена Владимировна ВК Московская обл

70 Носырев Аркадий Иванович ВК Тюменская обл

71 Орлова Екатерина Олеговна ВК Москва г

72 Петушкова Людмила Валериевна ВК Московская обл

73 Печинкина Мария Александровна ВК Москва г

74 Помазанова Олеся Петровна ВК Москва г

75 Попов Сергей Сергеевич ВК Орловская обл

76 Попова Лариса Ивановна ВК Москва г

77 Попова Ольга Анатольевна ВК Московская обл

78 Путилина Екатерина Викторовна ВК Москва г

79 Пятало Игорь Кимович ВК Москва г

80 Разбитная Елена Александровна ВК Санкт-Петербург г

81 Разиньков Геннадий Николаевич ВК Курская обл

82 Резанова Светлана Геннадьевна ВК Вологодская обл

83 Румянцева Екатерина Андреевна ВК Ленинградская обл

84 Русинова Елена Павловна ВК Ленинградская обл

85 Савина Анастасия Ивановна ВК Москва г

86 Семенова Юлия Сергеевна ВК Московская обл

87 Серова Анна Валерьевна ВК Санкт-Петербург г

88 Сильвестрова Ирина Степановна ВК Московская обл

89 Синицына Ирина Юрьевна ВК Ленинградская обл

90 Смородина Юлия Виллоровна ВК Санкт-Петербург г

91 Соболева Ольга Олеговна ВК Москва г

92 Соколова Ольга Евгеньевна ВК Нижегородская обл

93 Сочеванова Ольга Андреевна ВК Санкт-Петербург г

94 Субботина Алла Андреевна ВК Москва г

95 Тарасов Владимир Константинович ВК Удмуртская Респ

96 Тишкин Владимир Тогерович ВК Москва г

Общероссийская общественная организация «Федерация конного спорта России»
97 Фадеева Ольга Николаевна ВК Санкт-Петербург г

98 Федулов Александр Никитович ВК Московская обл

99 Филатова Ирина Васильевна ВК Липецкая обл

100 Хромов Николай Викторович ВК Московская обл

101 Цветаева Светлана Николаевна ВК Москва г

102 Цветков Вадим Сергеевич ВК Санкт-Петербург г